

Årsredovisning

för

KA Kursakademin AB

559267-3122

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Håkan Wästerlid, Styrelseledamot
2023-02-08

Styrelsen för KA Kursakademin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva utbildning och seminarier i kommunikation, försäljning av utbildningsmaterial samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30 procent under året pga ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Bolaget har per den 31 augusti 2022 upprättat kontrolbalansräkning som visar att kapitalet till mer än hälften är förbrukat. Se även not 3 om händelser efter årets utgång som förtydligar att kapitalet är återställt före årsredovisningen är undertecknad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	3 046	1 830
Resultat efter finansiella poster	-721	419
Soliditet (%)	-16	30

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		324 409	349 409
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		324 409	-324 409	0
Årets resultat			-721 323	-721 323
Belopp vid årets utgång	25 000	324 409	-721 323	-371 914

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	324 409
årets förlust	-721 323
	-396 914
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-396 914
	-396 914

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-08-18
	1	-2022-08-31	-2021-08-31 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 045 809	1 830 339
Övriga rörelseintäkter		308 646	230 983
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 354 455	2 061 322
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 193 230	-438 454
Övriga externa kostnader		-1 129 756	-514 845
Personalkostnader	2	-1 752 639	-688 534
Övriga rörelsekostnader		0	-598
Summa rörelsekostnader		-4 075 625	-1 642 431
Rörelseresultat		-721 170	418 891
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-153	-130
Summa finansiella poster		-153	-130
Resultat efter finansiella poster		-721 323	418 761
Resultat före skatt		-721 323	418 761
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-94 352
Årets resultat		-721 323	324 409

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Förskott till leverantörer

30 000

0

Summa varulager

30 000

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

590 396

284 537

Övriga fordringar

2 500

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

66 436

34 513

Summa kortfristiga fordringar

659 332

319 050

Kassa och bank

Kassa och bank

1 645 445

841 442

Summa kassa och bank

1 645 445

841 442

Summa omsättningstillgångar

2 334 777

1 160 492

SUMMA TILLGÅNGAR

2 334 777

1 160 492

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

324 409

0

Årets resultat

-721 323

324 409

Summa fritt eget kapital

-396 914

324 409

Summa eget kapital

-371 914

349 409

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

8 625

0

Leverantörsskulder

90 828

135 548

Skatteskulder

41 539

69 139

Övriga skulder

479 715

245 308

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 085 984

361 088

Summa kortfristiga skulder

2 706 691

811 083

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 334 777

1 160 492

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-08-18 -2021-08-31
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter årets slut visar resultatet för de första tre månaderna ett positivt resultat som med gott mått gör att kapitalet är återställt. Bolaget har per den 30 september 2022 upprättat kontrollbalansräkning nr 2 som visar att kapitalet helt är återställt.

Kristianstad 2023-02-08

Håkan Wästerlid
Håkan Wästerlid